[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	    27.08.2020
	                                                                     №
	      324-р

  г.Ейск
О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Ейский район

от 2 августа 2019 года № 252-р «О принятии комплекса мер

по реализации Указа Президента Российской Федерации

от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и

стратегических задачах развития Российской Федерации

на период до 2024 года», региональных проектов

на территории муниципального образования Ейский район»

В рамках исполнения Указа Президента Российской Федерации от                             7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», с целью принятия комплекса мер для эффективной реализации на территории муниципального образования Ейский район региональных проектов, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 2 августа 2019 года № 252-р «О принятии комплекса мер по реализации Указа Президента Российской Федерации                 от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», региональных проектов на территории муниципального образования Ейский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район
                                                         В.П. Ляхов